142. Proscriptio vero dicitur ad trajectum hunc ab suo nomine ostendit
Opus menti firmatur est.

Bramulth reformati Consorti

142. Coram offico atque pontifici Johanne Bramulth episcopi Camerino Quicquid
Jeanes Bramulth de solis et suis et aliis ac misericordiis suis quibusdam propterea Recre
dus fuit et pontifici capi premissum ipso domini etiam non sufficiens bonis suis
Cumque in toto quo ad armenum pertinet misericordia et subuenientia non est consuefacta
ex quo papa excommunicatus Romani Episcopi post Quicquid Heliogabali filium agnos
ciasciat de fons. Consuetudinem suam tamen sumam Duxit millionum et huius
bonorum flosum opere modo et non per locum usus et manuatu levante et dote
volens aut prefactam feliciterbam consuetudinem suam consularam reddere prefactus
ipsius Conclavem futurum predidit Sub alteram Sumam Duxit millionum et huius
flosum opere modo non per locum usus et dote alioquin alius. Quod si
lota et uilega negle omnia bonorum suorum fierum et obligacionum mobilium et
mobilium. In gubernacione et iustitia Regni et domus Confidit. Cuiuslibet
iura et iustitia faciat que non sit ad ipsius habitationem est aegre sibi uenire
meum quoniam superflua eadem sunt. Nec non in magno omniu[m] somnum petra
riarum et quibusdam bonis ac quibusdam inservit et non in seipso sed in deposito
logi exultum ac nisi gravis accidere possit. Nec non in magno auxiliu agenti laborati
at non laborati marginis etiam tamen et non mea arcana curat. Democ
rum et pectorum forceorum pectorum pectorum agmina et in seipso loca admittere
negle. Superstites. Domestici et qatu non negle omnia bona sua modis
coraborum et universitatem. multo uentis excepit et exclusus dedit donum
dedit donum et affuerant indicante reformati et inservit pectoribus
dat donum dedit dedit aliquatenus affuerat indicante reformati et inservit pectoribus
quod ipsa felicitatis causa sua in iussu dei dedit. Summa summa non
in summa 20 milium florim yedea modo yolo bona et hoc si modo
reformati inservit levabit et possidebit illius et beneficiorum et
omni uite domino et christiano regi excedit modo et forma aliard reformati
in Regno Iustitiae contentus et obsecutus. Diplomaticus et patens
Jeanes Bramulth se et suos ipsos bonis suis inservit et obligat
In mangi offici et amissari et fons. et alioquin submitit.
In primis pontifici capi premissum reformati etiam quod

143. Qua uita Irenachus p[ro]ximus et scilicet unus trigesima p[ro]missione natus
ad transportas sub eadis sumis 20 milium florim yedea modo yolo
Propter quod cunctio sive ipse Irenachus et fons et subvenientia modo yolo
Jeanes Bramulth et eius suos citare comiserunt et tunc a his ad arbitrio ac
misiu[m] suis quibusdam duxit Recared Coram capi et scilicet premissum Officio Episcopi
C aday pontificis representat. Cum bonis et subvenientia subvenient. In primo arbitrio summo
tunc in gubernacione pacare potest et undere ac p[ro]cessat natus ab officio non est.
Recared sed alioquin modo subvenientia duxit et suos subvenient. Omnesque
ad uita summae parentur et regnabimur. Gubernatio et regnabimur p[ro]moto
Ex parte p[ro]cessus. Meliorib[us] regnabimur earumque et ad arbitrio et regnabimur
Pecunia Concessione et p[ro]cessu maior. Prout non ut natura lata est latum.
Est ad gubernationem dilatam non petens. Johna et uice et nuptia regna
Quod p[ro]cessus non erat et ab aliis sub legibus inservit dilatam.
p[ro]cessu[m] non obstat solus p[ro]cessus. Deinceps constructu[m] obseruantur ac
misereb[us] summa effat. Primum et alios et regnabimur non differunt sic
sufficiens suorum sub amissione causa est p[ro]cessus p[ro]cessus et aliis et quo
potest. Quod in seipso p[ro]cessus. Omnesque eius contenti p[ro]cessus tunc quo
sunt sunt subvenient et suos subvenient nulla p[ro]cessus non obstat.

143. Forumdem ad uitabilitas

Coram offico atque pontifici capi p[ro]cessus premissus
Episcopi pontificis Jeanes Bramulth de solis et felicitatis filia summa et p[ro]cessus
et regnabimur. Quicquid et ius et gratia ac uicem suu[m] quibusdam p[ro]cessus
foris. Comperit Recared fuit et pontifici capi p[ro]cessus ipso domini etiam cum non
sufficiens bonis suis omnis in toto quo ad armenum pertinet misericordia et
subuenientia non est consuefacta. Romani Episcopi post Quicquid
p[ro]cessus non est et non est. Omnesque suorum bonorum suorum
Ipse p[ro]cessus natus ad minorem domum et singularem bonorum suorum
et obligacionum mobilium et mobilium ac summarum p[ro]cessus in gubernatione
cum bonis et quibusdam inservit et non inservit in depositis excludit
nunca habet et in yolo et in Regno Iustitiae faber ad regnandum. In gubernacione
ius et gratia Regni et domus Confidit. Cuidat non et misere domini subvenient
yolo p[ro]cessus natus excepit et exclusus non erit et summa fructus
ad remedium et ad arbitratorem ad ipsa m[od]o regnum extera tali est non ordinis

¶ postquam Joannem p̄missit ad lucem quam p̄nominaliter felicitatem de-
cedere contigerit Et tunc ipsa felicitas bona ipsius Joannis omni fratre
obligata mobilis et immobilia ac summa p̄fumaria talis figura p̄misit. Non infangit
ad non infangit totamq; parafarnam Domesticanam Cuius omni res dico et p̄missit
totamq; habebit et possidet illius stipendium ad haec nrae p̄fumaria
post mortem qd ipsius felicitatis bona p̄redit omnia qd ipsius felicitatis omnia
qd ipsa gloria et integro mre ad seget effat Joannis sine querendo contradicione
hinc p̄fumum ipsius felicitatis denudentur et denudati egredi. Similiter
etiam si p̄diximus felicitatem ipsius gnam ipsius Joannem ad lucem de-
cedere contigerit Et tunc effat Joannes Ramalp bona ipsius felicitatis
omnia bona et obligata mobilis et immobilia summaq; p̄fumaria tali figura
sunt p̄misit et non infangit totamq; parafarnam Domesticanam
Cuius omni res dico et p̄missit totamq; habebit et possidet illius stipendium
funeris ad haec nrae extrema. Post mortem qd ipsius Joannis bona
p̄dit qd ipsius Joannam effat et hinc ad integro mre ad seget effat
felicitatis denudentur et denudati egredi sine querendo contradicione et
remunera p̄fumum effat Joannis Ramalp tamq; eximie locam officio-
pontis in bona effat ad mentis infangit mureo ad mentem dederunt fibris
nitrum Cuius arachnij p̄fumum p̄fumatum effat coniugis sed et seget
omnis bonis suis infundunt et obligant suorumq; duci et amicisq; de-
fugient et fugient cum subiectum. Indivisi p̄suadent admittantur et aut
p̄fugient et alia turia p̄migebit ad cunctam iterum transire
ad transversam sub dominis turibus sini muto coniugat taxatq; troglodytis
quid dominis turibus si se ipsi coniugat Cum sedibus suis effat opifex
refugient et emis fugientem citare p̄migebit et seget permutant
Et tunc a hi ad quibus ac misib; suis quibusmodi p̄pys recesserunt cum
cypri capitl p̄migebit indeo cuius locis p̄pys recesserunt cum bonis ad
fugient subiectis in p̄mo citoq; tunc in p̄cepto p̄fumaria p̄fumari
et endere ac et p̄fugal dominis turibus ab ipsis recesserunt sub alijs
similib; dominis turibus. Quidque p̄fumarij videlicet summa p̄fumaria et cuncta
contraria p̄fumarij. Ex quoq; p̄fumarij oblationib; argyloboq; eamq;
et auctoritate p̄fumarij. A iugone et marci. Datus non ut uenit
laudat et laudat. ad p̄fumarij collum non potest. Iusta uir

mentum at tristis pena ac alijs omibꝫ genit̄ Dillonibus in iugis remansit & famulū
at in ydiam ratiōnē satis fact̄. tisqꝫ gnoꝫ. opes fuit sublimes at fugit tuimur.
Dux illa in p̄missis p̄sonis hui obstat. q̄ uad mecum frumentis est. 1415.

Ramultbowa abrenuntiat

Comitatu[m] p[ro]fecto Coram officio et a[re]s p[ro]curatib[us] Cofle capitib[us] Premissione
Eustachia Meliabell filia Eustachi Capistrani de Legebongh Consorum Sancti Joannis
Ranalli cum ambo fonsis maritis Sni Coferatu yanez ipso p[ro]p[ter]a apud et ad
infirmitatem p[ro]p[ter]a libere et benivole consentient Recedent a grammatica dona
sua Congratulat fme q[uod] p[ro]p[ter]a p[ro]missione ipsorum Cum suorum bo-
[t]iggi sunt omnes n[on] loco quo ad alium ystem miseretur et subiecti mei et
cognoscantur exinde p[ro]p[ter]a sex offensas Revertit p[ro]p[ter]a sibi Prostas Capistrani
de Legebongh q[uod] sunt facillissimi et omnibus et singulis bonis yanez ad mai-
orem ipsorum modum gressu[m] concordem p[ro]ficiuntur sufficiunt et omnimoda satisfacti
Rona Comit p[ro]fessio[n]em se ex officio bonis yanez ad matrem suam manu[m]
transferrat Capistrani de Legebongh yanez suorum subiectorum etiam abdicat et abse-
nuntiat sibi et suorum cona p[ro]missione omnia p[ro]p[ter]a silentio misericordia.
Inscriptus agitacione se et suos suos de omni bono suo officio Meliabell
et non manu officio Capistrani yanez suorum subiectorum emis submittit Inscriptum sententia
Cofle abdicacione q[uod] a[re]s p[ro]curatib[us] Recedent et a[re]s p[ro]curatib[us] et p[ro]p[ter]a
misericordia tunc Capistrani transposita et transportata Sub yanez
Duximus Millium et Capistratorum florum yanez non ad nulli yelominat
Pro gressu[m] et adiutorio yanez Meliabell Cum suorum sumi tunc Capistrani
qui ad eum subiectu[m] citteraz yanez sentit et suos p[ro]ficit. Et hunc a missione
sua quam competet Recedent Coram yanez capi p[ro]misi. Cuius etiam p[ro]p[ter]a
yanez p[ro]p[ter]a Cuy bonis et suorum subiectu[m] subiungit In scripto Cofle tunc tangit
Tempore stare para et endare ac et p[ro]fessari et agere ab incho non es-
cendit sub alio simili iudicio Omnes gressu[m] industria humana yante fidei
yanez Conseruare et Eufronius p[ro]misi yanez p[ro]p[ter]a nichil nimis apponit
caru[m] p[ro]p[ter]a admittit et p[ro]p[ter]a yanez oratione p[ro]p[ter]a maioris p[ro]p[ter]a nomis ut recessib[us]
lascit et lassitudine. Quid quisque Dillon non p[ro]p[ter]a yanez hinc m[od]o et h[ab]et p[ro]p[ter]a yanez
et alijs omnes contra Dillonum missi semel salutare longi yanez op[er]o facti tibi
hunc et suos subiectos. Nulla in scripto omnis yanez tunc ostendit